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SEZNAM NARODNICH REFERENCNICH PRACOVIST - OBLAST INFEKCNICH
NEMOCI Statni zdravotni ustav (SZU)

List of the National Reference Laboratories and Centres in the Area of Infectious Diseases,
National Institute of Public Health (NIPH), Prague, Czech Republic

webové stranky: http://'www.szu.cz/narodni-referencni-pracoviste | AKTUALIZACE LEDEN 2023; Alena Krizova

Vedouci Centra epidemiologie a mikrobiologie (CEM): MUDr. Jana Kozakova,
tel. 267 082 260; e-mail: jana.kozakova@szu.cz

C. | Nazev NRL/NRC vedouci budova; patro| telefon e-mail
predvolba:
267082 -

1 | Narodni referenéni centrum pro RNDr. Marek Maly, CSc. 11; dvefe 329 marek.maly @szu.cz
analyzu epidemiologickych dat 192b

2 | Narodni referenéni centrum pro MUDr. Lucie Barekova, Ph.D. Nemocnice 723206799 | lucie.barekova@szu.cz
infekce spojené se zdravotni pé&i Pardubice

3 | NRL - Ceské narodni sbirka Mgr. Renata Safrankova, Ph.D. 2;2. patro 428 renata.safrankova @szu.cz
typovych kultur (CNCTC)

4 | NRL pro antibiotika doc. MUDr. Helena Zemlickova, Ph.D.| 2;2. patro 202; 280 helena.zemlickova @szu.cz

5 | NRL pro dezinfekci a sterilizaci MUDr.Véra Melicheréikova, CSc. 6; pfizemi 284 vera.melichercikova@szu.cz

6 | NRL pro dezinsekci a deratizaci Ing. Martin Kulma, Ph.D. 6; pfizemi 283, 281 martin.kulma@szu.cz

7 | NRL pro diagnostiku syfilis MUDr. Hana Z&koucka 6; pfizemi 795 hana.zakoucka@szu.cz

8 | NRL pro E. coli a shigely Ing. Monika Havli¢kova, Ph.D. 2; 1. patro 223, 264 monika.havlickova@szu.cz

9 | NRL pro enteroviry MUDr. Petra Rainetova 4; 2. patro 221,333 petra.rainetova@szu.cz

10 | NRL pro hemofilové nakazy MUDr.Jana Kozékova 2; 2. patro 241 jana.kozakova @szu.cz

11 | NRL pro herpetické viry MUDr. Radomira Limberkova 25; pfizemi 394,412 radomira.limberkova@szu.cz

12 | NRL pro HIV/AIDS RNDr. Vratislav Némecek, CSc. 3; 1. patro 262, 398 vratislav.nemecek @szu.cz

13 | NRL pro chlamydie MUDr. Hana Zakoucka 6; pfizemi 795 hana.zakoucka@szu.cz

14 NRLI pro thipkg a nechfiplgoyé MUDr. Radomira Limberkova 4; 1.patro 421 radomira.limberkova@szu.cz
respiraéni virovd onemocnéni

15 | NRL pro leptospiry RNDr. Petr Kodym, CSc. 2; pfizemi 272, 571 petr.kodym@szu.cz

16 | NRL pro lymeskou borreliézu RNDr. Katefina Kybicova, Ph.D. 2; pfizemi 108, 594 katerina.kybicova @szu.cz

17 | NRL pro meningokokové nakazy MUDr. Pavla KFizové, CSc. 2; 2. patro 989, 261 pavla.krizova@szu.cz

18 | NRL pro mykobakterie Ing. Véra Dvorakova, Ph.D. 11; 2. patro 307 vera.dvorakova @szu.cz

19 | NRL pro pertusi a difterii Mgr. Jana Zavadilova 2; 1. patro 242 jana.zavadilova@szu.cz

20 | NRL pro priikaz infekénich agens | RNDr. Daniel Krsek 3; pfizemi 572 daniel.krsek@szu.cz
elektronovou mikroskopii

21 | NRL pro salmonely Mgr. Ondfej Daniel, 2; 1. patro 216 ondrej.daniel@szu.cz

povéfen vedenim

22 | NRL pro stafylokoky RNDr. Petr Petras, CSc. 2; 1. patro 264, 243 petr.petras@szu.cz

23 | NRL pro streptokokové nakazy MUDr. Jana Kozakova 2; 2. patro 260 jana.kozakova @szu.cz

24 | NRL pro toxoplasmézu RNDr. Petr Kodym, CSc. 2; pfizemi 105, 571 petr.kodym@szu.cz

25 | NRL pro virové hepatitidy RNDr. Vratislav Némecek, CSc. 25; 2.patro 398, 484, vratislav.nemecek @szu.cz

26 | NRL pro zardénky, spalnicky, MUDr. Radomira Limberkova 25; pfizemi 394, 412 radomira.limberkova@szu.cz

parotitidu a parvovirus B19
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